
 

2022年 1月 25日 

株式会社 吉野家 

 

各位  

 

 

店舗従業員の新型コロナウイルス感染による松戸古ヶ崎店の一時閉店について 

 

 

1月 24日（月)、吉野家松戸古ヶ崎店（千葉県松戸市、以下松戸古ヶ崎店）に勤務する従業員 1 名

の新型コロナウイルス感染者を確認しましたため、松戸古ヶ崎店を一時閉店いたしました。 

 

 

今後、お客様と従業員の安全を最優先し、必要な措置を講じ、営業再開に向けてまいります。 

 

 

なお、営業再開につきましては、準備が整い次第、ホームページにてお知らせいたします。 

お客様にはご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何とぞご理解のほど、お願い申し上げます。 

 

 

 

＜お客様のお問い合わせ先＞ 

株式会社吉野家 お客様相談室（受付時間 9：00～16：00） 

0120-69-5114 


